
St 2397, Umfahrungsstraße im Städtedreieck Burgleng enfeld – Maxhütte-Haidhof -Teublitz 
Verzeichnis der Raumordnungsunterlagen 
 

Unterlage 
Nr.  

Blatt 
Nr. 

Bezeichnung  Register 

Teil A - Vorhabensbeschreibung 

1 0  Beschreibung und Begründung des Vorhabens 
(Kurzfassung) 

-- -- 

1  Erläuterungsbericht -- 

Teil B - Planteil   
2 1 Übersichtskarte 1:100.000 2 
5 1 Lageplan Variantenübersicht 1:10.000 

3 5 2 Lageplan Hauptvarianten 1:10.000 
5 3 Lageplan Hauptvariante D 1:10.000 

Teil C – Untersuchungen, weitere Pläne, Skizzen   
19  Umweltfachliche Untersuchungen -- 4 

19.4  UVP-Bericht -- 
  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Bestands- und Bewertungskarten, Schutzgüter: 
Mensch (Wohnen, Erholen) 
Tiere, Pflanzen und biologische Vielfalt  
Boden 
Wasser 
Klima / Luft 
Landschaft und Kulturelles Erbe 
Sachgüter 

 
1:10.000 
1:10.000 
1:10.000 
1:10.000 
1:10.000 
1:10.000 
1:10.000 

 

21  Sonstige Unterlagen   
21.1  Bericht zur Raumordnung  

5  1 Karte Raumordnerische Kriterien 1:10.000 

Teil D - Nachweise   
22  Verkehrsuntersuchung -- 6 

Die Unterlagen 6 - 13, 15 - 18 und 20 sind Bestandteil der weiteren Verfahrensschritte Vorentwurf und Feststellungsentwurf. 


